

## ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

### EĞİTİM FAKÜLTESİ PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI 2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAŞVURU ŞARTLARI VE UYGULAMA ESASLARI

- Ön Başvuru:** Ön kayıt başvuruları 11.10.2021 (Pazartesi) tarihinde saat 09.00'da başlayıp, 12.10.2021 (Salı) tarihinde saat 23.59'a kadar çevrimiçi olarak <https://pedagoji.anadolu.edu.tr> adresinden yapılacaktır. **Ön kayıt başvurularını sadece Üniversitemiz ve diğer Üniversitelerin ekli tablodaki (Bakınız Tablo 1) bölümlerinden mezun adaylar yapacaktır.** Tek bir öğretmenlik alanından başvuru yapılmak zorundadır.
  - Değerlendirme ve yerleştirme:** Değerlendirmeler ön kayıta çevrimiçi olarak beyan edilen bilgilere dayalı yapılacağından, kesin kayıt hakkı kazanan adaylar beyan ettikleri bilgileri ibraz etmek zorundadırlar. Ön kayıt başvurularının değerlendirilmesi, 27.09.2021 tarihli Yükseköğretim Kurulunun Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Belirlediği Usul ve Esaslar ile Anadolu Üniversitesi Senatosunun belirlediği ölçütler ve kontenjanlar dâhilinde yapılacaktır. Değerlendirmede 4'lük not sistemi dikkate alınacaktır. Bir transkripte 4'lük ve 100'lük not sistemi yer alıyorsa sadece 4'lük sistem dikkate alınacaktır. Anadolu Üniversitesi tarafından not dönüşümü kesinlikle yapılmayacaktır. Yerleştirmeler, başvurusu onaylanan adayların genel akademik not ortalaması temel ölçütüne göre yapılacak, not ortalaması eşitliği durumunda ise üniversite yerleştirme puanı daha yüksek olan adaya göre sıralama yapılacaktır.
  - Kesin kayıt:** Kesin kayıtlar 14.10.2021 tarihinde saat 09.00'da başlayacak ve saat 23.59'da sona erecektir. Kesin kayıtlar çevrimiçi olarak yapılacak ve belirtilen tarihlerde <https://pedagoji.anadolu.edu.tr> web sayfasından kayıt linki paylaşılacaktır. Posta, e-posta, faks, kargo vb. yollarla kayıt yapılmayacaktır. Kesin kayıtlar Tablo 2'deki başvuru ve kayıt takvimine uygun olarak yapılacaktır.
- Kesin kayıt için gereken belgeler sistem üzerinden (lisans mezuniyet belgesi/diploma, transkript belgesi, nüfus cüzdanı bilgileri, fotoğraf) otomatik olarak alınacaktır. Ödemeler kayıt esnasında online yapılacaktır.\*
- Yedek kayıt:** Kesin kayıtlar tamamlandıktan sonra ilan edilen kontenjanların dolmaması durumunda boş kontenjanlar için başvuru ve kayıt takvimine uygun olarak yedek liste ilan edilecektir. Başvuruda ilan edilen alan kontenjanlarının boş kalması durumunda yoğun talep olan alanlardan kontenjan aktarımı yapılabilecektir. Yedek kayıtlar 18.10.2021 tarihinde <https://pedagoji.anadolu.edu.tr> web sayfasında paylaşılacak link aracılığıyla saat 09.00 ila 23.59 arasında çevrimiçi olarak yapılacaktır. Yedek kayıtlar Tablo 2'deki başvuru ve kayıt takvimine uygun olarak yapılacaktır.

---

\* Felsefe Bölümü (En az 16 kredi Sosyoloji, 16 kredi Psikoloji aldığı belgelendirenler), Sosyoloji Bölümü (En az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 kredi Mantık aldığı belgelendirenler). Felsefe ve sosyoloji bölümleri için kesin kayıtları yapılan öğrencilerin ilgili belgeleri 05.11.2021 tarihine kadar şahsen Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Birimine teslim etmeleri gerekmektedir. Bu belgeleri teslim etmeyenlerin kaydı silinecektir.

**Tablo 2.****Anadolu Üniversitesi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Başvuru ve Kayıt Takvimi**

İşlemler	Başlangıç	Bitiş
Başvuru İşlemleri (Online)	11.10.2021	12.10.2021
Asıl Liste İlanı	13.10.2021	13.10.2021
Asıl Liste Kayıtları	14.10.2021	14.10.2021
Yedek Liste İlanı	15.10.2021	15.10.2021
Yedek Liste Kayıtları	18.10.2021	18.10.2021
Kesinleşmiş Son Listenin İlanı	19.10.2021	19.10.2021

5. **Akademik takvim:** Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı güz ve bahar dönemi olmak üzere iki dönemde yürütülecektir. Eğitim-öğretimin salgın süreci göz önünde bulundurularak (ilgili mevzuat çerçevesinde) Öğretmenlik Uygulaması I ve II dersleri yüz yüze ve ilimiz sınırları içindeki Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda yapılacaktır. Bu nedenle okulların durumuna uygun olarak öğrenciler Öğretmenlik Uygulaması dersi için en az bir gün hafta içinde Eskişehir’de bulunmak durumundadırlar. Yüz yüze derslere %70, Öğretmenlik Uygulaması derslerine %80 devam zorunluluğu vardır. Bu konuda “Anadolu Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” hükümleri geçerlidir. Öğretmenlik uygulaması dışındaki diğer derslerin %40’ı geçmeyecek oranda online ve yüz yüze olması ve sınavların ise yüz yüze yapılması planlanmıştır. Sınavlar Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesinde yapılacaktır. Sınavlarla ilgili bilgiler <https://pedagoji.anadolu.edu.tr> web sayfasından duyurulacaktır. İlan edilen sınav tarihinde sınava giremeyen öğrencilerin mazeret sınavına girebilmesi için resmi olarak beyan edilen mazeretin Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Yönetim Kurulunca kabul edilmesi gerekmektedir. Salgın sürecinin gelişimi ve beklenmedik durumlarda pedagojik formasyon sertifika programının işleyişinde değişiklikler yapılabilecektir. Tablo 3’te pedagojik formasyon eğitimi sertifika programı güz ve bahar döneminde yer alan derslerin dönemi, kodu, adı, teorik, uygulama, kredi, AKTS ve ders işleniş biçimleri yer almaktadır.

**Tablo 3.****Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Güz ve Bahar Dönemi Dersleri ve Derslerin İşleniş Biçimleri****Güz Dönemi**

Dersin Kodu	Dersin Adı	T	U	K	AKTS	Dersin İşleniş Biçimi
	Eğitime Giriş	3	0	3	6	Online
	Sınıf Yönetimi	2	0	2	4	Online
	Öğretim İlke ve Yöntemleri	3	0	3	6	Yüz yüze
	Özel Öğretim Yöntemleri	3	0	3	6	Yüz yüze
	Öğretmenlik Uygulaması I	1	6	4	8	Yüz yüze
	<b>Dönem Toplamı</b>	<b>12</b>	<b>6</b>	<b>15</b>	<b>30</b>	

**Bahar Dönemi**

Dersin Kodu	Dersin Adı	T	U	K	AKTS	Dersin İşleniş Biçimi
	Rehberlik ve Özel Eğitim	3	0	3	6	Online
	Öğretim Teknolojileri	2	0	2	4	Online
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	3	0	3	6	Yüz yüze
	Eğitim Psikolojisi	3	0	3	6	Yüz yüze
	Öğretmenlik Uygulaması II	1	6	4	8	Yüz yüze
	<b>Dönem Toplamı</b>	<b>12</b>	<b>6</b>	<b>15</b>	<b>30</b>	
	<b>Genel Toplam</b>	<b>24</b>	<b>12</b>	<b>30</b>	<b>60</b>	

Öğretmenlik Uygulaması dersi için uygulama okullarının belirlenmesi ve uygulama öğretmenlerinin atanmasından sonra güz ve bahar dönemi için haftalık ders programları ilan edilerek <https://pedagoji.anadolu.edu.tr> web sayfasından duyurulacaktır. Yüz yüze derslerin Cuma günleri saat 18.00 – 24.00 saatleri arasında yapılması planlanmaktadır. Derslerin günlerinde yapılacak değişiklikler <https://pedagoji.anadolu.edu.tr> web sayfasından duyurulacaktır

6. **Ders muafiyeti:** Kesin kayıt hakkı kazanan adayların ders muafiyetlerinin 05.11.2021 tarihine kadar yapılması gerekmektedir. Bu tarihten sonra kesinlikle ders muafiyeti yapılmayacaktır. Ders transfer taleplerinde “*Anadolu Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği*”nin 24. Maddesi, 4. fıkrası “Sertifika Programları” bir diploma programı değildir, bu programların sonunda programa ilişkin sertifika verilir. Sertifika Programları kapsamında alınan derslerin, “*ders transferi yapılmaz*” hükmü yürürlükte olduğu için “herhangi bir sertifika programı”nda alınan derslerle ilgili olarak ders transferi veya muafiyet işlemleri yapılması söz konusu değildir.
7. **Öğretmenlik uygulaması dersi muafiyet:** “*Öğretmenlik Uygulaması I-II*” derslerinden muaf olmak isteyen öğrencilerin gerekli belgeleri “Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Birimi”ne 05.11.2021 tarihine kadar şahsen teslim etmeleri gerekmektedir. Muafiyet isteğinin uygunluğuna Eğitim Fakültesi Yönetim Kurulu karar verecektir. Belirlenen tarihlerde muafiyet belgelerini Pedagojik Formasyon Birimine vermeyenlerin daha sonraki tarihlerde bu yöndeki talepleri dikkate alınmayacaktır.
8. **Ücret:** Programa kesin kayıt hakkı kazanan adayların ödeyeceği toplam kayıt ücreti KDV dahil 3970 TL’dir. Kayıt ücreti güz ve bahar dönemleri için iki taksit olarak tahsil edilecektir (I. taksit ücreti: 1985 TL, II. taksit ücreti: 1985 TL. Ödemeler kesit kayıt ve yedek kayıtlar sırasında online olarak verilen banka hesabına ödenebilecektir). Kesin kayıt yaptıran adayların kayıt ücretleri hiçbir biçimde iade edilmeyecektir.
9. **Ücret muafiyeti:** Şehit eş ve çocuklarından kayıt hakkı kazananlardan herhangi bir ücret alınmayacaktır.

Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Eğitimi Birimi iletişim;

Tel:

+90.222.3350580 / 3512

+90.222.3350580 / 3535

E-Posta:

egtdekanlik@anadolu.edu.tr

egtfak@anadolu.edu.tr

Web

<https://pedagoji.anadolu.edu.tr>

**Tablo 1.**  
**2021-2022 Öğretim Yılı Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Eğitimi**  
**Sertifika Programı İçin Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanları, Atamaya Esas Olan**  
**Öğretmenlik Alanlarına Başvurabilecek Yükseköğretim Programları ve Kontenjanlar**

Sıra No	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanı	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanlarına Başvurabilecek Yükseköğretim Programları	Anadolu Üniversitesi Mezun Kontenjanı	Diğer Üniversiteler Mezun Kontenjanı	Toplam
	Adalet	Hukuk Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Kamu Yönetimi	18	6	24
	Almanca	Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü Mütercim - Tercümanlık Bölümü (Almanca) Alman Dili ve Kültürü Bölümü Çeviribilim (Almanca) Bölümü	-	18	18
	Arapça	Arap Dili ve Edebiyatı	-	12	12
	Beden Eğitimi	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Bölümü	48	12	60
	Bilişim Teknolojileri	Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği Matematik-Bilgisayar Bölümü İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü Bilgi Teknolojileri Yazılım Mühendisliği Bilişim Sistemleri Mühendisliği Elektronik ve Bilgisayar Bölümü Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Bilgisayar Bilimleri Yönetim Bilişim Sistemleri	-	30	30
	Biyoloji	Biyoloji Bölümü Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji	24	6	30
	Coğrafya	Coğrafya Bölümü	-	30	30
	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi ve Okul Öncesi Eğitimi Öğretmenliği Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü Çocuk Gelişimi Bölümü Çocuk Sağlığı ve Gelişimi Bölümü	-	48	48
	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi - İmam- Hatip Lisesi Meslek Dersleri	İlahiyat Fakültesi (İlitam) İlahiyat Fakültesi İlahiyat Bilimleri Fakültesi Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi Dini İlimler Fakültesi İslami İlimler Fakültesi	-	30	30

	Elektrik – Elektronik Teknolojisi Elektrik	Elektrik Öğretmenliği/Eğitimi Elektrik Mühendisliği Elektrik-Elektronik Mühendisliği Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	-	18	18
	Felsefe	Felsefe Bölümü (En az 16 kredi Sosyoloji, 16 kredi Psikoloji aldığı belgelendirenler)  Sosyoloji Bölümü (En az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 kredi Mantık aldığı belgelendirenler)	98	24	122
	Fizik	Fizik Bölümü Fizik Mühendisliği	24	6	30
	Fransızca	Fransız Dili ve Edebiyatı Mütercim Tercümanlık Bölümü (Fransızca)	-	12	12
	Görsel Sanatlar/ Resim	Resim Geleneksel Türk Sanatları Geleneksel Türk El Sanatları Görsel Sanatlar Bölümü Resim Anasanat Dalı Heykel	18	6	24
	Grafik ve Fotoğraf  Grafik  Fotoğraf	Grafik Bölümü/Ana Sanat Dalı Fotoğraf ve Grafik Sanatları Grafik Tasarım Grafik Tasarımı/Bölümü Görsel İletişim Tasarımı Engelliler Entegre Yüksekokulu Uygulamalı Güzel Sanatlar Bölümü Grafik Dalı Fotoğraf Fotoğraf ve Grafik Sanatları Fotoğraf ve Video	12	4	16
	Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri / Halkla İlişkiler	Halkla İlişkiler Halkla İlişkiler ve Tanıtım Gazetecilik ve Halkla İlişkiler Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Reklamcılık ve Halkla İlişkiler	12	4	16
	İngilizce	İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü Mütercim-Tercümanlık Bölümü (İngilizce) İngiliz Dil Bilimi Bölümü Çeviri Bilim Bölümü (İngilizce) İngiliz Dili ve Kültürü Bölümü	-	12	12
	Kimya / Kimya Teknolojisi	Kimya Bölümü Kimya Mühendisliği Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya Bölümü	24	6	30
	Matematik	Matematik Bölümü Matematik-Bilgisayar Bölümü Matematik Mühendisliği Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü	24	6	30

Muhasebe ve Finansman	İktisat İşletme Maliye Muhasebe ve Finansal Yönetim Bölümü Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü Bankacılık ve Finans Bölümü Muhasebe Bölümü Muhasebe Bilgi Sistemleri	98	24	122
Müzik	Devlet Konservatuvarı	12	4	16
Rusça	Rus Dili ve Edebiyatı Rusça Mütercim Tercümanlık Bölümü	8	4	12
Sağlık / Sağlık Hizmetleri	Hemşirelik Yüksekokulu Hemşirelik/Bölümü Ebelik/Bölümü Sağlık Memurluğu/Bölümü Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Sağlık Eğitimi Bölümü	40	10	50
Tarih	Tarih Bölümü	98	24	122
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Türk Halkbilimi Bölümü	98	24	122
Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Yiyecek İçecek Hizmetleri	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Turizm İşletmeciliği Turizm ve Otel İşletmeciliği Konaklama İşletmeciliği Seyahat İşletmeciliği Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Turizm ve Büro Yönetimi Turizm ve Rehberlik Turizm ve Otelcilik Gastronomi ve Mutfak Sanatları Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği Bölümü Yiyecek İçecek İşletmeciliği Bölümü Beslenme ve Diyetetik Gastronomi Bölümü	24	6	30
Toplam				1066